Robart Dwight, mortuus

Johannes Whytt

Johannes Buke

Ricardus Body

Thomas Paynter

Johannes Borne

Robertus Watlyngton

William Paslow.

p. 199.] Redyngia. Anno ^ regni Regis- Henrici VHP xij", Willelmus

GYFFORDE, Major, ij"'.

[1520.] Ad congregacionem omnium Comburgensium in Gilda

Aula'^ Radingie ibidem tentam, die Veneris proximo ante festum

Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, tempore Johannis

Hopton, tunc Majoris existentis, electi sunt in officio majoratus

* mortuus, in margin. s Thomas Taylour, crossed through in MS.
° 12 Hen.VIII = Apr. 22, 1520 — Apr. 21, 1521. ' Gildam Aulam, MS.
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Willelmus Gifforde, Nicholaus Hide et Ricardus Turner, de quibus

venerabilis pater et dominus, dominus Hugo, abbas Monasterii ibidem,

in dicto Monasterio die Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto,

elegit et oneravit Willelmum Gifforde Majorem pro anno sequente.

[Willelmus Gifford, Major, in margin.]

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta, die

Veneris [Oct. 5] proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno supradicto, Willelmus Gifforde, tunc Major, recepit de Johanne

Hopton, predecessore suo, septem cartas regias de libertatibus istius

Gilde, ac tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum

diversis aliis munimentis, ac tres ciphos argenteos coopertos, quorum

unus deauratur, ex dono Elizabeth Gierke, vidue, necnon argentum

fractum, vocatum broke silver, videlicet, vj uncias et dimidiam

unciam et dimidium quarterii uncie.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis vli. xixj. viij^.

Eodem die electus est Johannes Vansbye in officium unius

coferarii et conceditur ei supervisum omnium tenementorum ac

recepcionem omnium reddituum et le beame pro yerne.

Eodem die electus est Thomas Best in officium alterius coferarii

et conceditur ei supervisum de le Wharfe cum le Wharfage et le

beame pro lana.

Eodem die deliberatum fuit coferario supradicto omnia ^ imple-

menta dicte Aule pertinentia, videlicet, unum par cultellorum, voca-

torum carvyng knyves, in pewter [^blank].

Eodem die Ricardus Deme venit et monstravit fore in whit

swannes, videlicet [blank'], et in grey [blank],

Eodem die predicti Major et Burgenses concesserunt et ad

firmam dimiserunt Johanni Vansby le beame pro yerne, tenendum

sibi a festo Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, usque

[finem] trium annorum, solvendo prefatis Majori et Burgensibus et

successoribus suis triginta tres solidos et quatuor denarios ad ij"^ anni

terminos, etc. Et predictus Johannes portabit et persolvet omnia

onera exeuntia et exoneret dictos Majorem et Burgenses per totum

dictum terminum sumptibus suis propriis et expensis.

Nomina Constabula- ( Johannes Vansbye.

riorum \ Ricardus Symondes.

^ omnes, MS.
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Nomina Gardia-

norum

Robertus Blake

Willelmus Way
Johannes Russell

Robertus Dwight

Radulphus Jakson

Willelmus Nutte

Johannes Horthorne

Johannes Risbye

Thomas Best

Willelmus Bere

Alta Garda.

Nova Garda.

Mynstre Garda.

London Garda,

Olde Garda.

p. 200.] Redyngia. Anno^ xzij" regni Regis Henrici VIII^\ Thomas

EVERARDE, Major, primus.

[1521.J Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie ibidem tentam die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum

Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, in tempore Willelmi

Gifforde tunc Majoris existentis, electi sunt in officio Majoratus

Nicholaus Hide, Ricardus Turner et Thomas Everarde, de quibus

venerabilis pater et dominus, dominus Hugo, permissione divina

Monasterii Radingie predicte Abbas, in mangna aula ejusdem

Monasterii, in die Sancti Michaelis Archangeli supradicto, inter

horas nonam et decimam ejusdem diei elegit et oneravit Thomam
Everarde Majorem pro anno sequente et prestitit sibi sacramentum.

[Thomas Everarde, Major, in margin.\

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula predicta, die

Veneris [Oct. 4] proximo post festum -Sancti Michaelis supradicti,

Thomas Everarde, tunc Major, recepit de Willelmo Gifforde, pre-

decessore suo, septem cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac

tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum diversis

aliis munimentis, ac tres ciphos argenteos coopertos, quorum unus

deauratur, ex dono Elizabeth Gierke, vidue, necnon argentum frac-

tum, vocatum broke silver, videlicet, vj uncias et dimidiam unciam et

dimidium quarterii uncie.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis vij//. viijj. ij(^.

Eodem die deliberatum fuit dicto Majori omnia ^ implementa

dicte Aule pertinentia, videlicet, a payr of carvyng knyves, a payr of

awndyrons, ij" bankers, ij" carpettes to cover the Chequer, a grete

beame, a litell beame, scales and weightes.

13 Hen.Vni = Apr. 22, 1521 — Apr. 21, 1522. omnes, MS.
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Eodem die Ricardus Deme venit et monstravit fore in swannes,

apud Hamuldene Mille ij° white swannes, at Kelham iij^ whit

swannys, at Tympleniylle j whit swanne, at Marlow bridge j whit